THE WORLD OF LAPP
Leitungen für Führungsketten
Auf Biegen und
Brechen geprüft
Die neue Generation von
Premiumleitungen für
hochdynamische Anwendungen
in Führungsketten wächst

und Beschleunigungen von bis zu 100 m/s2
möglich.
Mehr Informationen, Bestellangaben
und Hilfe zur Produktbestellung unter:
Lapp –
 K
o
m
pe
te
nz in Servole
itu
ngen
Die Familie wächst
2
Neu
ÖLFLEX® SERVO FD 796 P ▯	 Neue High-End Version! Für sehr hohe
dynamische Bewegungsabläufe
▯	 Dünner = geringerer Platzbedarf
▯	 Ungeschirmte Variante der
ÖLFLEX® SERVO FD 796 CP
mit Steueraderpaar(en)
Info
■	 Technische Daten
Ader-Ident-Code
Leistung: schwarze Adern mit Aufdruck U/
L1/C/L+; V/L2; W/L3/D /L- und 1 Ader gnge
Ausführungen mit
einem Steueraderpaar: schwarz; weiß
zwei Steueraderpaaren: schwarz mit weißen
Ziffern: 5, 6, 7, 8
0,34 mm²: WS/BR/GN/GE
Zulassungen
VDE - beantragt
UL AWM Style 20234
CSA AWM I/II, A/B 1000V 80° FT 1
Isolation Spezifischer
Durchgangswiderstand
> 20 GOhm x cm
Leiteraufbau
Feinstdrähtig nach VDE 0295, Klasse 6 / IEC
60228 Cl. 6
Mindestbiegeradius
Für flexiblen Einsatz:
7,5 x Außendurchmesser
Fest verlegt: 4 x Außendurchmesser
Nennspannung
IEC U0/U: 600/1000V
UL & CSA: 1000 V
Prüfspannung
Ader/Ader: 4 kV
Ader/Schirm: 4 kV
Schutzleiter
G = mit Schutzleiter GN/GE
Temperaturbereich
Bewegt: -40°C bis +80°C
Fest verlegt: -50°C bis +80°C
Artikelnummer Aderzahl und mm² je Leiter Außendurchmesser in mm Kupferzahl kg/km Gewicht kg/km EUR/100 m für Standardlängen
RG A 17
ÖLFLEX® SERVO FD 796 P
0025319 4 G 1,5 + (2 x 1,5) 11,7 99,0 217 665,10
0025320 4 G 2,5 + (2 x 1,5) 13,1 134,0 270 785,70
0025321 4 G 4 + (2 x 1,5) 14,2 195,0 333 946,20
0025322 4 G 6 +(2 x 1,5) 16,0 272,0 403 1200,90
0025323 4 G 10 + ( 2 x 1,5) 18,4 425,0 581 1700,40
0025324 4 G 16 + (2 x 1,5) 22,1 656,0 887 2143,50
0025326 4 G 0,75 + 2 x (2 x 0,34) 10,9 54,0 143 807,70
0025327 4 G 1,5 + 2 x ( 2 x 0,75) 12,3 103,0 209 755,10
0025328 4 G 2,5 + 2 x (2 x 1,0) 14,3 152,0 306 887,40
0025312 4 G 4 + 2 x (2 x 1,0) 15,4 218,0 381 1050,00
0025329 4 G 4 + (2 x 1,0) + (2 x 1,5) 15,6 231,0 388 1070,50
0025330 4 G 6 + (2 x 1,0) + (2 x 1,5) 17,1 308,0 460 1353,90